（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　燕・弥彦総合事務組合
管理者　燕市長　鈴　木　　　力　様

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印

[bookmark: _GoBack]　令和3年6月14日付けで入札公告のあった道金浄水場及び吉田浄水場汚泥運搬・処分業務委託に係る入札参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。
  なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　●添付書類
　　１　産業廃棄物の処分方法等届出書（様式２）
２　共同入札届出書（グループによる入札による場合）（様式３）
３　廃棄物処理法に基づく産業廃棄物収集運搬業許可証の写し
４　廃棄物処理法に基づく産業廃棄物処分業許可証の写し

●単独事業者又は共同企業の構成員で、燕・弥彦総合事務組合入札参加登録者名簿に登録されていない者が提出する書類（添付した書類項目に○）
ア　暴力団等の排除に関する確約書（様式４）
イ　委任状（契約締結等権限のある営業所等に委任する場合）（様式５）
ウ　法人登記簿謄本
エ　燕市の市税又は弥彦村の村税納税証明書（様式６の1、2）
オ　新潟県の県税の納税証明書
カ　法人税又は所得税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書

　　申請担当者
	所属部署

	氏　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール